Администрация
Алявского сельского  поселения                                                                                          Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.01.2019года                                                                               №  3– р

Об организации и проведении рейда по семьям,  находящимся в социально опасном положении, проживающих на территории Алявского сельского поселения

	Во исполнение постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 29 января 2019 г. № 73«Об организации и проведении рейда по семьям, находящимся в социально опасном положении, проживающих на территории Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

	1. Провести  29 января 2019  года рейд по семьям, находящимся в социально-опасном положении.
            2.         Утвердить прилагаемые:

      2.1.Состав рабочей группы из членов общественного   совета по делам несовершеннолетних сельского поселения, специалистов администрации, участкового уполномоченного ОМВД России по Еланскому району, представителей культуры, представителей школы, родителей учащихся, представителей ТОС;

      2.2. План проведения  рейда по семьям, находящимся в социально-опасном положении и несовершеннолетних детей проживающих в этих семьях.

       3.  Стрелковой Ю.Н., секретарю ОСДН и ЗП администрации Алявского сельского поселения представить отчёт о проделанной работе в КДН и ЗП Еланского муниципального района Волгоградской области (информацию в письменной форме) до 31.01.2019 г.
       4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста  администрации Алявского сельского поселения Стрелкову Ю.Н.

       5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Алявского
сельского поселения:                                                                           Е.А.Войченко

                                                                                                                                                           Утверждено:
Распоряжение  администрации
Алявского сельского поселения
                                                                                                                       № 3 от 29.01.2019 г.

СОСТАВ
рабочей группы по проведению рейда   по семьям, находящимся в социально-опасном положении, проживающих на территории Алявского сельского

Войченко Е.А.     –   глава Алявского сельского поселения
Крастелев Д.А.    -    директор МКОУ «Алявская ОШ»  (по согласованию)
Стрелкова Ю.Н.  –   ведущий специалист администрации
Титова  Т.А.         –   директор МКУК «Алявский ЦК иБО» (по согласованию)
Белов И.М.           –   участковый уполномоченный  ОМВД РФ по Еланскому району
                                    (по согласованию)
Бондаренко Н. М. -  председатель ТОС «Александровка»  (по согласованию)

                                                                                                             Утверждено:
                                                                                                                Распоряжение  администрации
Алявского сельского поселения № 3-р от
29.01.2019 г.

П Л А Н

проведения рейда 29.01.2019 г. по по семьям, находящимся в социально-опасном положении, проживающих на территории Алявского сельского

	Место проведения, время
	Цель рейда
	Ответственный

	29 января 2019  года 16-00 ч  х. Алявы

	Проведено профилактических бесед по предотвращению гибели (травмирования) детей в результате бесконтрольности со стороны взрослых, а также несоблюдения мер электробезопасности и неосторожного обращения с огнём;
 по контролю за времяпрепровождением несовершеннолетних в зимний период (катание с горок на «ватрушках» и других средствах катания с горок);
 о недопущении оставления малолетних детей без контроля со стороны родителей в домовладениях, в том числе проведение воспитательной работы с подростками по предупреждению и профилактике пожаров по вине детей (детской шалости с огнём)

	Стрелкова Ю.Н. секретарь ОСДН и ЗП

[bookmark: _GoBack]